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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXXII EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Miltų puodynė neišseko, aliejaus 
ąsotis neištuštėjo (1 Kar 17, 10-16) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Mano siela, Viešpatį garbink. 
 
Antrasis skaitinys – Kristus vieną kartą yra paaukotas, 
kad atsilygintų už visų nuodėmes (Žyd 9, 24-28) 
 
Evangelija – Ši vargšė našlė įmetė daugiausia iš visų 
(Mk 12, (38-40). 41-44) 
 
Mišiolėliuose:  279 psl. – Mišių maldos 
   784 psl. – Mišių skaitiniai  

LAPKRIČIO 18 D. 
XXXIII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Tavoji tauta tuo laiku bus išgelbėta 
(Dan 12, 1-3) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Globok mane, Dieve: prie tavęs 
aš glaudžiuosi. 
 
Antrasis skaitinys – Vienintele atnaša jis amžiams 
padarė tobulus šventinamuosius (Žyd 10, 11-14.18) 
 
Evangelija – Surinks jo išrinktuosius iš visų keturių šalių 
(Mk 13, 24-32) 
Mišiolėliuose:  280 psl. – Mišių maldos 
   787 psl. – Mišių skaitiniai  

LAPKRIČIO 11 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Rima Birutienė, Aušra Norušytė  
11 val. r.  Vida Gilvydienė, Ona Daugirdienė  
6 val. v.   Irmina Limontienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   G. Jonikaitė, A. Jonikas, Ž. Jonikienė        
11 val. r.  O. Daugirdienė, R. Marchertienė,  
R. Venclovienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Žiba ir Zigmas Kisieliai   
11 val. r.  Agnė Šiupienius ir Augusto Ureta  
 
 

LAPKRIČIO 18 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Saulius Čyvas, Jolita Parodnytė  
11 val. r.  Rita Maleiškienė, Linas Maleiška  
6 val. v.   Audronė Rainienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   D. Kisielienė, J. Kurpis, P. Pranckevičius  
11 val. r.  V. Valaitytė, R. Marchertienė, R. Žilienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.     
11 val. r.   

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
12 d. P  Tit 1, 1–9; Lk 17, 1–6  
 
13 d. A   Tit 2,1-8.11-14; Lk 17, 7–10  
 
14 d. T  Tit 3, 1–7; Lk 17, 11–19  
 
15 d. K  Tit 3, 1–7; Lk 17, 11–19   
 
16 d. P ŠVČ. M. MARIJA, GAILESTINGUMO  
 MOTINA   
 Iz 9, 1–3. 5–6; Gal 4, 4–7; Jn 19, 25–27  
 
17 d. Š   3 Jn 1, 5–8; Lk 18, 1–8  

METINIS KALENDORIUS 
Lapkritis 
∗ Mišios už šiemet Lietuvoje mirusius artimuosius 16 

d., 7 val. v. 

∗ Moterų rekolekcijos 17 d., 9-1 val. Ateitininkų 
namuose  

∗ Pal. Jurgio Matulaičio  metų uždarymas 18 d. 
∗ Pokalbis dėl Krikšto 18 d., 10:15 val. r. 
∗ Padėkos dienos Mišios 22 d., 10 v. r.   
Gruodis 
∗ Kalėdinė PLC mugė, Misijos stalas, 1-2 d. 
∗ Advento vakaronė 7 d., 7 val. vak. 
∗ Nekalto Prasidėjimo šventė 8 d., Mišios 8 v.r. ir 7 v.v. 
∗ Misijos Kalėdinis koncertas 9 d. po 11 val. Mišių 
∗ Bendruomeninės Susitaikymo (išpažinties) pamaldos 

12 ir 21 d., 7 val. vak.  
∗ Advento vakaronė 14 d., 7 val. vak. 
∗ Kūčių Mišios 24 d., 4 val. p.p. 
∗ Misijoje kūčios 24 d., 7 val. vak. 
∗ Bernelių Mišios 24 d., 11 val. vak. 
∗ Kalėdų Mišios 9 ir 11 val. ryto, 7 val. vak. 
∗ Biblijinė stovykla 27 ir 28 d.  
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Bendrystės indai 

RINKLIAVA 
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Kai esi tokio amžiaus, kada, 
atrodo, viską jau žinai ir viską 
jau matei, nustembi, kad dar 
gali kažką išmokti tiek apie 
žemiškus dalykus, tiek apie 
mūsų tikėjimą ir kitus esminius 
klausimus. 
 Štai knygoje apie 16 

amžiaus Vidurio Amerikos indėnų dvasingumą užtinki 
paaiškinimą apie šokoladą, kuris, kaip visi čiabuviai žino, 
yra šarmiškai kartus. Pasirodo, tai ne šiaip sau, o 
apeiginis gėrimas, bendruomeninis. Pirmoji žodžio dalis 
įvardija patį augalą ir sėklą, antroji – „geriamas kartu, 
drauge su kitais“. Indėnai neįsivaizdavo, kad galėtų 
atskirai kakavą (karštą šokoladą) gerti.  
 La Platos upės apylinkėse įprasta iš dubenėlio 
sidabriniu šiaudu gerti matę, kartais vadinamą „jėzuitų 
arbata“. Nors anksti prieš darbą paskiras asmuo gali 
stiprintis galingesniu už kavą gėrimu, matė yra 
bendruomeninė. Šeimyna, artimi svečiai susėda ratu, 
šeimininkas iš virdulio pila karštą vandenį, indelis su 
šiaudu vis papildomas, siunčiamas ratu. Pakviesti žmogų 
į šį matės gėrimo ratą reiškia žmogų priimti, pagerbti kaip 
savą. Kol geria, žmonės kalbasi, bendrauja. Kai 
mokinukai ar studentai piešia religinius simbolius, šalia 
Mišių duonytės ir taurės nupiešia matės kaušą su šiaudu.  
 Iš Evangelijos atsimename, kad Paskutinę 
Vakarienę Jėzaus bičiuliai duoną mirkė tame pačiame 
inde, kaip šiandien daugybėje kultūrų valgoma ar geriama 
iš to paties indo, kaip ir mes kaime iš vieno dubens 
semdavome košę ar iš lėkštės sriubą, ir vis būdavome 
gundomi sau didesnį spirgutį nugriebti. Šiandien viskas 
perdėm higieniška. Kavutei po Mišių turime po atskirą 
puoduką, pasiimame sumuštinėlį vietoj to, kad 
nusilaužtume gabalą nuo bendro kepalo, pyragai ir vaisiai 
maloningai supjaustyti.  
 Mišių maldose, paimtose iš Pauliaus raštų ir 
tradicijos, sakome, kad „geriame iš vienos taurės, 
dalijamės viena duona (kepalu)“. Kai Komunija teikiama 
abiem pavidalais, būna keletas taurių. Mūsų (Romos arba 
lotynų apeigų) duona Komunijai iš anksto iškepta mažais 
apskritais paplotėliais. Tačiau reikšmė, mintis išlieka ta 
pati, kaip šokolado, matės ar dubens – mus maitina tas 
pats Viešpats, vieni kitus palaikydami semiamės jėgų,  
esame viena Dievo šeimyna. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

TIKĖJIMO METAI 

Viešpats – dangaus ir žemės 
Sutvėrėjas. Vaikams taip sakome, 
o turėtume patys tikėti, kad Dievas 
viską iš meilės sutvėrė ir meilingai 
palaiko. Dangus ir žemė reikštų 
visa, kas yra, kiek astronomai ar 
kiti mokslininkai beatrastų 
dangaus kūnų, gyvūnų, matmenų. 

Labai gražiai tai išreiškia įprastinis ką tik šventąja 
paskelbtos Kateri Tekakwithos atvaizdas: rankoje ji laiko 
vėžlį, ant kurio nugaros auga eglė – iš pirmykščių žmonių 
pasakojimo apie pasaulio sukūrimą, kad pirmoji žemė 
nukrito ant vėžlio nugaros tam, kad gyvybė žemėje 
klestėtų. Tikėjimas nesprendžia kūrimo eigos, kiek 
tūkstančių ar milijardų metų, ar kaip visa tai įvyko – tik 
dėsnį, kad Dievas yra Visatos ir gyvybės autorius. 
Sutvėrėjo darbas nėra sukurti ir paleisti erdvėsna, o 
nuolat teikti ir palaikyti visa, kas gyva. Dievo malonė – 
begalinis nuolatinis malonės srautas. 
 

Paruošė Antanas Saulaitis SJ 

 MATULAIČIO METŲ  
UŽBAIGIMAS 

Lapkričio 18 dieną 
11 val. r. vyks iškilmingos šv. Mišios.  

 
12 val., kviečiame į paskaitą 

suaugusiems ir jaunimui. 

 
Visi šventieji, lapkričio 1  
8 val.            305 dol. 
7 val. vak.  1549 
  
Lapkričio 5 d. 
9 val.           1866.50 
11 val.         2014 

 
6 val. vak.     275 
paštu               95 
kavutė          207 
  
Vėlinių žvakės    297.25 
Vėlinių novena  3922  
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MIRUSIEJI:  
 
Stasė Kankus,  Rimas Putrius,  
Pranas Totoraitis, Jonas Cinkus 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

Šios dienos Evangelijos skaitinyje randame dvi temas. 
Pirmiausia Jėzus perspėja savo mokinius saugotis 
klaidingo religingumo, kurį demonstruoja Rašto 
aiškintojai: visur užimti pirmąsias vietas, ieškoti garbės ir 
pasirodyti garbingais kitų akyse. Tikra religija yra tada, kai 
mes palaikome santykius su Dievu ir taip pat su savo 
artimu, nusižemindami, su meile ir pagarba, nesikeldami į 
puikybę. 
 
Antroje dalyje Jėzus savo mokiniams  kalba apie visišką 
atsidavimą Dievui, be jokių sąlygų, be jokių asmeniškų 
išskaičiavimų.  Pirmame skaitinyje  (1 Kar.17:10-
16)  neturtinga našlė pasidalino viskuo, ką turėjo su 
pranašu Eliju ir jos „miltų puodynė ir aliejaus ąsotis 
neištuštėjo“. Evangelijoje Jėzus kalba apie suvargusią 
našlę, kuri įmetė-paaukojo du pinigėlius, viską, ką 
turėjo. Tikriausia ji net nenujautė, kad Jėzus stebi, ar kad 
Jis suprato, kokio didumo yra jos auka.  Ji tiesiog darė tai, 
kas jos manymu, reikėjo daryti. Jėzus savo mokiniams 
tarė: „Ši vargšė našlė įmetė daugiausia iš visų, kurie dėjo 
į atnašų skrynią“. Kaip gali vargšė moteris duoti daugiau 
negu turtuoliai? Tikras aukojimas turi eiti iš širdies 
gilumos. Aukos dydis nedaug reiškia, jeigu neaukojama iš 
meilės, bet aukojama  kitokiais tikslais. Našlė, kurią Jėzus 
matė šventykloje, nemokėjo mokesčių kokiai nors 
institucijai, bet atsidėkojo Dievui už viską, ką Jis jai buvo 
padaręs.  
 
Šie skaitiniai ragina mus pamąstyti apie mus pačius. 
Kokiais motyvais mes aukojame? Jėzus mato, kas yra 
mūsų širdyse ir žino, ar mes visiškai pasitikime Juo, ar 
visada dar norime ką nors pasilikti sau. Jei Dievas taip 
nuostabiai pasirūpino šių moterų reikmenimis, kurios buvo 
kur kas didesnės nei mūsų, ar jis taip pat nepasirūpins ir 
mumis?  Tikra auka ir pagalba artimui turi eiti iš širdies 
gilumos, o ne dėl kitokių motyvų, kaip Jėzus sakė: „Jie 
aukojo iš  to, kas jiems atlieka“.  Pasitikėkime Jo malone 
ir atverkime Jam savo širdis. Dėkokime, kad mūsų 
gyvenimas yra Jo rankose. 
 

Vincas Kolyčius 

Maldoje prisiminkime 
Mūsų bendruomenė turi daug gerų 
žmonių, kurie remia Misijos darbus.  
Paskirkime kelias minutes padėkoti 
tiems, kurie savo aukomis prisidėjo prie 
giesmyno sėkmės. Atsivertę priekinį 
giesmyno viršelį pasimelskime už ten 
įrašytus asmenis.  Kaip gražu bus, kai 

visa bažnyčia melsis vieni už kitus… 

         „Tikėjimas moters kasdienybėje“ – ses. 
Ignės Marijošiūtės vedamos moterų 
rekolekcijos Ateitininkų namuose lapkričio 
17 d. nuo 9 val. ryto iki 1 val. p. p. 
Registruotis telefonu arba raštinėje, 
zakristijoje, taip pat misijos tinklalapyje. 
Rekolekcijų metu bus nemokama vaikų 
priežiūra, kad visos mamytės galėtų 
dalyvauti. Tik praneškite apie tai Misijos 
raštinei.   

 

Spalio 10 d. Jaunimo mišių dalyviai. Nuotraukose apačioje - akimirkos iš 
Vėlinių. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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∗ Spalio paskutinėmis dienomis iš Vilniaus atskrido 
kun. Paulius Rudzinskas OP, penkerius metus 
klebonavęs domininkonų Šv. Jokūbo bažnyčioje. Jis 
studijavo Cincinnati, OH, Katalikiškame universitete 
Washingtone, Leuveno teologijos fakultete Belgijoje. Kun. 
Paulius gyvena amerikiečių domininkonų Šv. Pijaus V 
namuose, 19-toje ir Ashland gatvėje, Čikagoje.  
  

∗ Dvi šeimos zakristijon atnešė Visų Šventųjų 
išvakarėse vaikų pririnktų saldainių papildyti mažyliams 
skirto saldainiukų stiklainio. 
 
∗  Sekmadienį, po vakarinių Mišių, keliolika dalyvių 
liko gerą valandą prie arbatos ir vaičių pasikalbėti su 
Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijolu t. Gintaru Vitkumi. 

∗ Lapkričio 18 d. PLC Didžiojoje salėje po 6 val. v. 
Mišių vyks  seminaras „Studijos Amerikos 
universitetuose“.  Kviečiame visus tėvelius, kurių vaikai 
mokosi 8-12 klasėse ir ruošiasi tęsti studijas 
universitetuose.  
 
∗ VĖLINĖS. Vėlinių vakarą beveik pritrūkome žvakučių. 
Kun. Gediminas Jankūnas vadovavo Mišioms, giedojimą 
vedė Jūratė Grabliauskienė su moterų ansambliu, 
bažnyčia buvo papuošta rudeniniais augalais ir 
žvakutėmis. Kryžiaus kalnelyje tilpo beveik visi 250 
dalyvių, Prel. Urbono bažnyčios varpo varpinėlė sužibo 
pakraštyje sudėtomis žvakėmis. Prie daugelio kryželių 
taip pat degė žvakutės. Galima džiaugtis, kad kartu su 
tėvais pamaldose dalyvavo daug vaikučių.  
 

∗ VETERANAI. Šiandien prisimename ir 
pagerbiame kariuomenėje tarnavusius – veteranus. 
Meldžiamės už žuvusius, mirusius, už sunkiai kūnu ir 
dvasia sužeistus, už dabar kariuomenėse tarnaujančius 
vyrus ir moteris, už mums artimus ir pažįstamus, už 
nežinomus ir negirdėtus. Bažnyčia deda daug pastangų 
veteranams padėti, žr. www.archchicago.org/vets.  

ŽINUTĖS  

 
 
 
 
 
Lietuvių meno ansamblis "Dainava" atliks lietuviškų 
sakralinių kūrinių programą Čikagos arkivyskupijos 
renginyje "One Sacred Communion - A Multi-Cultural 
Sacred Concert and Prayer Service", penktadienį, 
lapkričio 16 d., 7 v.v., Motherhouse of the Congregation of 
St. Joseph (1515 W. Ogden Ave., La Grange Park, IL). 
Koncertas nemokamas. Programoje giedos šeši Čikagos 
apylinkių etniniai religiniai chorai.  

∗ RINKLIAVOS. Kadangi spalį skaičiuojamas 
Mišias lankančiųjų skaičius, mūsų rinkliavos skaičiuotojai 
suvedė dviejų spalio sekmadienių, 7 ir 21 d., Misijos 
išlaikymo ir sielovados vedimo smulkesnius Mišių dalyvių 
įnašus. Sekmadienį vokeliais aukoja 208 Misijos šeimos 
ar asmenys, 12 rinkliavon deda čekį be narių vokelių. 
Vokelių (čekiais ir grynais) įnašo vidurkis šiais metais yra 
14.95 dol. Sudėjus rinkliavos vokelius, atskirus čekius ir 
be vokelių sudėtus grynus pinigus, vidurkis vienam Mišių 
dalyviui – 5.60 dol. (Pagal aplinkinių parapijų 
žiniaraščiuose pateiktų apyskaitų duomenis, vokeliais 
surenkama po 28.00 dol.).  
 

∗  CATHOLIC APPEAL. Kiekvienais metais 
tūkstančiai arkivyskupijos katalikų paremia metinę 
Catholic Appeal rinkliavą. Šios dovanos padeda mūsų 
kaimynams Cook ir Lake apskrityse ir pasaulyje. Kurie 
jau yra aukoję šiais metais, gaus priminimą apie 
pasirašytus pažadus. Beveik visuotinė dauguma Misijos 
narių jau įnešė savo dosnią dalį. Kiek beaukotume, visų 
sudėtos lėšos įgalina arkivyskupiją rūpintis visokeriopa 
sielovada ir tarnystėmis. „Meilė niekados nesibaigia“ (I 
Korintiečiams 13:8).  
 

∗ MIŠIOS UŽ LIETUVOJE MIRUSIUS šiais metais 
(ar anksčiau) Misijoje penktadienį, lapkričio 16, 7 val. vak. 
Tinka prie altoriaus padėti nuotrauką ir kokį brangų 
priminimą, taip pat trumpai žodžiu apie artimą žmogų 
pasakyti.  

Korp! Giedros šventė - 85 metų jubiliejus 2012 m. 
lapkričio 11 dieną  prasidės 11 val.. r. šv. Mišiomis 
misijoje ir 12:30 val. p. p. Ateitininkų Namuose  
programa ir vaišės. Visi maloniai kviečiami. 
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Sekmadienis, lapkričio 11 
9 v. r.– už Juozą Brizgį (A. V. Kleizai) 
-už Antaną Račkauską 
-už Hildą ir Juozą Kacilauskus 
-už Jolandą Kerelienę (H. ir I. Lauciai) 
-už Beržaičių šeimos mirusius (Petras) 
-už Algimantą Skirpstūną (Nijolė) 
-už Antaną Rauchą (10 m.) 
-už Albertą ir Aldoną Tamošiūnus 
-už Kazį, Agą, Arvydą Rimus 
-už Aleksą Rukuižą, Aleksandrą ir Stasį Krūvelius 
-už Algį Liepinaitį (žmona) 
-už Joną Liepinaitį 
-už Jadvygą Lemkienę ir Martyną Lemkį (duktė) 
-už Juozą Paškų (sesuo Regina) 
-už Vaškius ir Ragaliauskus 
-už Juozą (5 m.), Eleną ir Salomėją 
-už Viktoriją (5m.), Alfonsą (11 m.), Julijoną, Vincą 
-už Joną Maleišką (Gražys) 
-už Praną Balkų 
-už Eleną Krasauskienę (J. Mozoliauskienė) 
--už Kazimierą Lisajų ir Konstanciją Lisajienę 
-už Antaną Griciūną 
-už Adlolfą Leoną Jelionį (šeima) 
-už Antaną Kučį (Regina ir Algirdas Osčiai) 
-už Stasę Jurjonienę ir Valeriją Paškevičienę 
-už Romualdą Alminą ir Audrių Špoką 
-už Petronėlę Tamošiųnienę (sesuo) 
-už Moniką Paleckienę 
-už Kęstutį Matulevičių 
-už Pranutę Žukauskienę ir Petrauskų šeimos mirusius 
-už Praną ir Onutę Balskus 
-sveikatos Von Kidd 
-už Kapčinskų ir Vaitkūnų mirusius 
-už Vainonių mirusius, Reginą, Kristiną ir Mariją Dub-
auskienę 
-Gražių šeimos intencija 
-už Joną Noreiką 
-už Zigmą Mikužį (sūnūs) 
-už Anelę Palepšaitienę (sūnus) 
-už Stasę Kankus 
-už Antaniną Savickienę (dukrų Rasos ir Linos šeimos) 
-už Birutę Vindašienę  (B. Trinkienė)  
-už Sofiją Palionienę  ir Juditą Mauersberger  
  
11 val. -už gyvas ir mirusias Giedrininkes 
  
6 v. v. -už Rimvydą, Imantą, Antaną ir Rolandą 
 
 
Pirmadienis, lapkričio 12 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, lapkričio 13 
8 v. r. –už Konstanciją, Jurgį ir giminės mirusius  
 
Trečiadienis, lapkričio 14 
8 v. r. - už Julių Rekašių, Povilą Sobieskį ir Grubinskų 
šeimos mirusius  

Ketvirtadienis, lapkričio 15 
8 v. r. –už Genovaitę Gudavičienę  
 
Penktadienis, lapkričio16 
8 v. r. –už Gudaičių ir Stankauskų mirusius  
 
Šeštadienis, lapkričio 17 
8 v. r. -už Juozą Brizgį (A. ir R. Osčiai) 
-už Jolandą Kerelienę (Čuplinskai) 
-už Romą Kutką 
-už Orentų, Rezevičių, Plaušinaičių, Puzinų, Černių, Oną 
Šimkienę, Kontautienę, Savičių mirusius 
-Algį Balčiūną 
-už Katariną Grigutienę  
-už Stasį Bikulčių (Vida) 
-už Stasę Kankus  
 
Sekmadienis, lapkričio  18 
9 v. r.– už Kazimierą Smailį (metinės) 
-už Vaidutį Joniką 
-už Jolandą Kerelienę ( Paškevičienė)  
-už Salomėją Idzelienę (Daugirdai) 
-už Bronę ir Kazį Markus 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Stanislavą Dunčienę 
-už Stasę Mingailienę (10 m.) (Vladas ir Birutė) 
-už Juozą ir Vitą Sakalauskus (Teresė Sakalauskienė) 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-už Joną Maleišką (Janina Mozoliauskienė)  
-už Saulę Sidrytę (3 m.) (Rima ir Linas Sidiriai) 
-už Prelatą Igną Urboną (R. Patlaba ir D. Šaulys) 
-už Ievą ir Juozą Paškevičius ( dukra Regina) 
-už Petrą Rusteiką (sesuo Regina) 
-už Leoną Morkūną (žmona) (metinės) 
-už Alfonsą Šarauskienę (duktė) 
-už Justiną ir Moniką Stanaičius (Liubinskai) 
-už Joną Maleišką (G. Brazaitis)  
-už Algirdą Daubavą (Alma ir Diana) 
-prašant palaimos Darui Brilinkevičiui  
 
11 val. -už visus Misijos narius 
  
6 v. v. -speciali intencija 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems 
susitaikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių prieiti 
palaiminimo. 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 7 
val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintys.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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